PAGE
5

[image: image1.png]

СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 29.12.2016                                                                                                          № 95
станица Юго-Северная

О внесении изменений в решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 15 декабря 2015 года № 50 «Об утверждении схемы водоснабжения Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 годы и на период до 2025 года»

В целях создания условий для устойчивого развития Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии  подпункт 1 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Водным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Внести в приложение к решению Совета Юго-Северного                           сельского поселения Тихорецкого района от 15 декабря 2015 года № 50 «Об утверждении схемы водоснабжения Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 годы и на период до 2025 года» следующие изменения:

1.1.Подпункт 1.4.1 Перечень основных мероприятий по реализации схем водоснабжения  пункта 1.4 раздела 1 дополнить таблицей 10а:
                                                                                                       Таблица 10а

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Ед.изм
	Объемные показатели (м.)
	Сроки исполнения
	Диаметр трубы в мм.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Покупка и замена башни Рожновского БР-15-У15 х.Усть-Джегутинка
	куб.м.
	15
	до 31.12.2019
	-

	2
	Капитальный ремонт линий водоснабжения участка  по
ул. Южной
ст. Юго-Северной
	м
	1000
	до 31.12.2019
	110

	3
	Капитальный ремонт линий водоснабжения участка  по
ул. Южной
ст. Юго-Северной
	м
	1000
	до 31.12.2020
	110

	4
	Капитальный ремонт линий водоснабжения  участка по
ул. Северной
ст. Юго-Северной
	м
	1000
	до 31.12.2021
	110

	5
	Капитальный ремонт линий водоснабжения  участка по
ул. Северной
ст. Юго-Северной
	м
	1000
	до 31.12.2022
	110

	6
	Капитальный ремонт линий водоснабжения участка по
ул. Южной
ст. Юго-Северной
	м
	1000
	до 31.12.2023
	110

	7
	Капитальный ремонт линий водоснабжения  участка по
ул. Южной
ст. Юго-Северной
	м
	1000
	до 31.12.2024
	110

	8
	Капитальный ремонт линий водоснабжения  участка по
ул. Северной
ст. Юго-Северной
	м
	3000
	до 31.12.2025
	110

1.2.Пункт 1.6 Оценка объемов капитальных вложений в строительство, реконструкцию и модернизацию объектов централизованных систем водоснабжения раздела 1 дополнить таблицей 11а:
                                                                                                          Таблица 11а

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Ед.
изм
	Объемные показатели (м.)
	Сроки исполне
ния
	Диаметр трубы в мм.
	Стоимость

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Покупка и замена башни Рожновского БР-15-У15 х. Усть-Джегутинка
	куб.м.
	15
	до 31.12.2019
	-
	500

	2
	Капитальный ремонт линий водоснабжения участка  по
ул. Южной
ст. Юго-Северной
	м
	1000
	до 31.12.2019
	110
	1080

	3
	Капитальный ремонт линий водоснабжения участка  по
ул. Южной
ст. Юго-Северной
	м
	1000
	до 31.12.2020
	110
	1160

	4
	Капитальный ремонт линий водоснабжения  участка по
ул. Северной
ст. Юго-Северной
	м
	1000
	до 31.12.2021
	110
	1200

	5
	Капитальный ремонт линий водоснабжения  участка по
ул.Северной
ст. Юго-Северной
	м
	1000
	до 31.12.2022
	110
	1220

	6
	Капитальный ремонт линий водоснабжения участка по
ул. Южной
ст. Юго-Северной
	м
	1000
	до 31.12.2023
	110

	1250

	7
	Капитальный ремонт линий водоснабжения  участка по
ул. Южной
ст. Юго-Северной
	м
	1000
	до 31.12.2024
	110
	1280

	8
	Капитальный ремонт линий водоснабжения  участка по
ул. Северной

ст. Юго-Северной
	м
	1000
	до 31.12.2025
	110
	1310

	Итого:

	9000

Примечание: Объем инвестиций необходимо уточнять по факту принятия решения о строительстве или реконструкции каждого объекта в индивидуальном порядке, кроме того объем средств будет уточняться после доведения лимитов бюджетных обязательств из бюджетов всех уровней  на очередной финансовый год и плановый период.
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам сельского хозяйства и землеустройству, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Михайленко).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                             А.В.Кофанов

_1544536267.bin